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آغاز جشن دهه كرامت در سراسر كشور

با فرارسیدن سال روز میلاد حضرت معصومه(س) و برگزاری مراسم خطبهخوانی در حرم کریمه اهل بیت در قم

جشنهای دهه کرامت به صورت رسمی آغاز شد.

آغاز جشن دهه كرامت در سراسر كشور
با فرارسیدن سال روز میلاد حضرت معصومه(س) و برگزاری مراسم خطبهخوانی در حرم کریمه اهل بیت در قم جشنهای دهه کرامت

به صورت رسمی آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، شهر مقدس قم این روزها حالی و هوایی دیگر دارد، شاید هیچ روزی از سال مردم قم اینقدر شاد

نباشند، شاد از میلاد مولودی که برای آنها مایه خیر، برکت و سربلندی است.
کسانی که افتخار جاروکشی و پابوسی کریمه اهل بیت بانوی همه خوبیها را دارند، این ایام میزبان زائران هستند، زائرانی که از
راههای دور و نزدیک با وجود گذشت چند روز از پایان تعطیلات بار دیگر رخت سفر بستند تا در آغازین روز دهه کرامت، در حرم بانوی

کرامت ندا سر دهند &#171;یا فاطمه اشفعی لنا فی الجنه»...
جوانی که از تهران راهی سفر به قم شده تا در شب میلاد در حرم کریمه اهل بیت باشد، میگوید: وقتی از سر کار برگشتم فقط
میخواستم که به منزل برسم و استراحت کنم، اما پیشنهاد دوستم برای سفر به قم در شب میلاد حضرت معصومه(س)، انرژی مضاعف

به من داد و اکنون بسیار خوشحالم که در این شب بزرگ در کنار بارگاه این بانوی بزرگ هستم.
مادر پیری که همراه نوههایش از ساوه به قم آمده است، قطرهای اشک از چشمانش جاری شده و میگوید: تا آخر عمر دعاگوی
نوههایم هستم و امیدوارم که دعایم برای موفقیت آنها مستجاب شود، چرا که آنها باعث شدند من در این شب عزیز در حرم حضرت

معصومه(س) باشم و خدا را شاکرم که چنین توفیقی نصیبم شد.
مرد میانسالی هم که با خانواده در گوشهای از حرم نشسته و مشغول راز و نیاز است، میگوید: وقتی از برنامه رادیو متوجه شدم که
میلاد حضرت معصومه(س) فرارسیده است، بدون برنامهریزی قبلی راهی سفر به قم شدیم، حضور در حرم حضرت معصومه(س) در

شب میلاد ایشان و بهره بردن از این فضای معنوی ارزشی وصفناپذیر دارد.

* نورافشانی بارگاه نور
بارگاه نور و سرور در شب میلاد کریمه اهل بیت نورافشانی شد و این اقدام که با هماهنگی سپاه علی بن ابیطالب صورت گرفت

موجب شد که بر شادی زائران و مجاوران افزوده شود.
همراه شدن مراسم نورافشانی با برنامههایی معنوی در بارگاه حضرت معصومه(س) فضایی خاص را برای حاضران در مراسم فراهم

کرد.

* آذینبندی خیابانها
خیابانها و کوچههای قم در شب میلاد بانوی کرامت نور باران و بود و علاوه بر نهادها و موسسات فرهنگی مردم نیز که همواره
پیشگام برگزاری مراسم مذهبی هستند اقدام به آذینبندی معابر کرده و با توزیع شربت و شیرینی میلاد بانوی خوبیها را جشن

گرفتند.

* برپایی مراسمهای معنوی در بیوت مراجع و مساجد
بیوت مراجع تقلید و مساجد قم نیز در شب میلاد کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه(س) حال و هوای ویژهای داشت و با

برگزاری مراسمهای مخصوص که اغلب بعد از نماز مغرب و عشا آغاز شد، میلاد دخت موسی بن جعفر گرامی داشته شد.
همچنین بسیاری از جوانان قمی نیز دیشب و در شب میلاد کریمه اهل بیت زندگی مشترک خود را جشن گرفتند تا به یمن این شب

مبارک زندگی آنها با عنایت بیبی فاطمه معصومه با موفقیت همراه باشد.

* آغاز جشنهای دهه کرامت
با فرارسیدن صبح روز میلاد نیز جشنهای دهه کرامت با برگزاری مراسم خطبهخوانی در حرم حضرت معصومه(س) به صورت رسمی
آغاز شد تا ایران اسلامی در این دهه که تا میلاد امام هشتم ادامه دارد، غرق در ابراز ارادت به اهل بیت به ویژه فرزندان موسی بن

جعفر(ع) باشد.
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